

pachet materiale constructii

I.D.: 97397442

Data publicarii	17.05.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.353,24 RON - 1.353,24 RON

Descriere: TRAFLET POLIACRIL 1X19,75=19,75 VOPSEA LAVABILA DANKE 15L 1X110.92=110.92 LAVABILA INNENWEISS 8.5L 2X68.91=137,82 AMORSA 5L 2X19.32=38.66 CT 127 5KG 1X18.48=18.48 SPRAY PORNIRE 400ML 2X24,79=49,58 DILUANT 506 1X11.34=11.34 DIBLU SURUB 1X6.3=6.3 SAIBA M6 4X0.21=0.84 LAVABILA INNENWEISS 15L 2X109.24=218.48 AMORSA 5L 1X19.32=19.33 SURUB GIPSCARTON 3,5X35 150X0.06=10.08 VOPSEA KOBER 0,75L 2X21.01=42.02 DILUANT UNIVERSAL 1X10.92=10.92 PENSULA 60 1X5.88=5.88 PENSULA 50 1X4,62=4.62 CIMENT 1X32.35=32/35 CIUE CONSTRUCTII 0.368X8.4=3.09 SURUB GIPSCARTON 50X0.16=8.4 NIPLU 1/2 1X4.2=4.2 GARNITURA 1/2 4X0.377=1.51 COT PEHD 20 1X12.61=12.61 ROBINET TRECERE FONTA 1/2 1X26.89=26.89 CIUE 1X4.2=4.2 DISC TAIERE METAL 125 1X2.94=2.94 RACORD 1/2 1X13.87=13.87 PENSULA 40 1X3,78=3.78 CIMENT 1X32.35=32.35 VOPSEA KOBER 3/1 1X36.97=36.97 DILUANT UNIVERSAL 1X10.92=10.92 PENSULA 50 1X4.62=4.62 SILICON SANITAR BIZON 1X10.92=10.92 CAPAC PVC 110 1X3.36=3.36 SPUMA POLIURETANICA TIGER 1X18.49=18.49 SILICON SANITAR 1X19.33=19.33 MORTAR 30KG 1X22.68=22.69 TIJA FILETANTA 10 2X4.62=9.24 CIUE TABLA 0.23X14,69=3.38 SAIBA 10 4X0,67=2,69 PIULITA 10 4X0.25=1.01 DIBLU 8 1X2.94=2.92 HOLSURUB 4.2/20 15X0.06=1.01 ZAVOR PLAT 1X6.72=6.72 ROBINET FONTA 3/4 1X36.13=36.13 MUFA LEG PVC 110 2X6.72=13.44 TEAVA PVC 110/1M 1X14.28=14.28 TEAVA PVC 110/2M 1X25.21=25.21 COT PVC 110/90 2XX7.14=14.29 PRELUNGITOR 2M3P 1X39.08=39.08 SPUMA POLIURETANICA 1X18.49=18.49 FOLIE CAL 1 1.050X8.4=8.82 COLTAR PLASA 1X4.2=4.2 MORTAR 30KG 1X22.69=
